
 

           ZASTUPITELSTVO 
                 MĚSTSKÉ ČÁSTI KOMÁROV 
 

 
 
 

U S N E S E N Í 
 

z 3. zasedání 
 

ZASTUPITELSTVA 
 MĚSTSKÉ ČÁSTI KOMÁROV 

dne 07. 01. 2019 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3. ZMČ Komárov 07.01.2019 
     
 
 

2 

Přítomni:     Ing. Měch L , Ing. Bittner J., Neuwirth K., MVDr. Žůrková R., Ing. Kubesa M.,                    
                   Říčná L., Mgr.Bc. Trulej M., Ing. Kozárková D., Bc. Murová E., Vicherek V.,  
                   Bc. Kubesa J.   
                   
 
Omluveni: x         
Nepřítomni: x 
Přítomno: 11 členů ZMČ – zasedání je schopno se usnášet 
 
 
1/03 ZMČ 19 Určení ověřovatelů zápisu 

Zastupitelstvo městské části Komárov: 
Určuje ověřovateli zápisu Ing.D.Kozárkovou a Ing. J.Bittnera a zapisovatelkou  
Ing.D.Kozárkovou. 
  

2/03 ZMČ 19 Schválení programu 
                       Program uvedený v pozvánce, který byl doplněn o bod „Jmenování členů  
                       komise pro otevírání obálek a hodnotící komise na akci Oprava chodníků a  
                       zpevněných ploch ve vnitrobloku Na Spojce“. 
                            Zastupitelstvo městské části Komárov: 

Schvaluje doplněný program jednání. 
 

3/03 ZMČ 19 Kontrola usnesení 
Zastupitelstvo městské části Komárov: 
Bere na vědomí provedenou kontrolu usnesení minulého zasedání. 
  

4/03 ZMČ 19 Finanční zpráva o hospodaření za 01 - 12/2018 
                       Zastupitelstvo městské části Komárov: 

Schvaluje finanční zprávu o hospodaření za období 01/2018 - 12/2018 dle 
přílohy a zaplacené faktury za uvedené období. 

 
5/03 ZMČ 19 Rozpis  rozpočtu výdajů na rok 2019 
                       Zastupitelstvo městské části Komárov: 

Schvaluje rozpis rozpočtu výdajů Městské části Komárov na r. 2019 dle  
přílohy usnesení. 

 
6/03 ZMČ 19 Zpráva o činnosti JSDH Komárov za rok 2018 
                       Zastupitelstvo městské části Komárov: 

Bere na vědomí Zprávu o činnosti JSDH Komárov za r.  2018, zpracovanou 
velitelem jednotky Ing. Pavlem Kukelkou. 
 

703 ZMČ 19  Jmenování  členů komise pro otevírání obálek a hodnotící komise na     
                       akci „Oprava chodníků a zpevněných ploch ve vnitrobloku Na Spojce “ 
                       Zastupitelstvo městské části Komárov: 
             Schvaluje komisi pro otevírání obálek a zároveň hodnotící komisi, která zajistí  
                       výběrové řízení na akci „Oprava chodníků a zpevněných ploch ve vnitrobloku  
                        Na Spojce “ ve složení: Ing. J. Bittner, Ing. L. Měch, V. Vicherek, Mgr. Bc.  
                        M.Trulej a Bc. J. Kubesa. 
 
8/03 ZMČ 19 Žádosti, stížnosti  
           Zastupitelstvo městské části  Komárov: 

A. schvaluje žádost p. Václava Pflegra o hostování lunaparku v době   
                komárovského posvícení v červenci 2019 



3. ZMČ Komárov 07.01.2019 
     
 
 

3 

 
B. schvaluje žádost p. Kamila Beinhauera jako zástupce spolku Sherk Team, 

z.s., IČ 07057261 o finanční podporu na zajištění pronájmu časomíry pro 
cyklistický závod „24 hodin se Shrekem“, který se bude konat 21.6. – 
22.6.2019  do max. výše 25.000,- Kč 

 
C. bere na vědomí žádost sl. Nikol Mruskové  jako zástupce gymnastického 

oddílu o finanční podporu na činnost oddílu gymnastiky a schvaluje  
                            poskytnutí finančního příspěvku v r. 2019 ZŠ a  MŠ Opava-Komárov,     
                            příspěvková  organizace, IČ 70999163  v celkové výši 124.218,- Kč  
                            z rozpočtu Městské části Opava-Komárov, a to: 

                    - na  investiční  účelové  prostředky ve  výši  97.718,- Kč  ( nákup            
                      gymnastického  koberce Aitrack - akrobacie ) 
                    - na neinvestiční účelové prostředky ve výši 26.500,- Kč ( Trampolína  
                     TeamGym )                   

 
 
9/03 ZMČ 19  Informace, připomínky a podněty  
            Zastupitelstvo městské části Komárov bere na vědomí:  
                        -  informaci o proběhlém vánočním koncertu a jarmarku, výtěžek ve výši  
                           8.966,- Kč byl věnován ZŠ a MŠ Komárov 

- informaci o přípravě a organizaci maškarního karnevalu  dne 10.2.2019  
  v komárovské Orlovně od 15.00 hod  

                        -  informaci o konání cestovatelské přednášky dne 12.2.2019 od 17.00 hod.  
                           v sále Obecního domu v Komárově 
                        -  informaci o technické stavu budovy „okálu“  mateřské školy a jednání se  
                           zástupci vedení SMO 

             - informaci o přípravě plánu investičních a kulturních akcí na r. 2019 
 
  10/03 ZMČ 19 Závěr - stanovení  termínu  příštího zasedání  ZMČ Komárov   

   Zastupitelstvo městské části Komárov stanoví termín 4. zasedání     
   na pondělí dne 4. února 2019 v 18.15 hod v zasedacím sále Obecního  
   domu. 
 

 
 
 
 
 
 
      Ověřili:           Ing. Jiří Bittner                                   Ing. Drahomíra Kozárková                                                                        
                                             místostarosta                zastupitelka 
      
 
    
 
                                                          Ing. Lumír Měch   

              Starosta MČ                 


